
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/882/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na 
rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art.198k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) i w związku art. 198g ust. 1 i 2, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komisję Strategii i Rozwoju Miasta, Rada Miasta Świdnik uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Świdnik, Burmistrz 
Miasta Świdnik udziela na wniosek bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej osobie fizycznej: 

1) w stosunku do której orzeczono niepełnosprawność: 

a) w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

b) przed ukończeniem 16 roku życia; 

2) zamieszkującej w dniu wystąpienia z żądaniem sprzedaży z osobami, o których mowa w pkt 1 lit. a lub b, 
będącej opiekunem prawnym lub przedstawicielem ustawowym tych osób; 

3) będącej członkiem rodziny wielodzietnej w rozumieniu art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.  
o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744, z 2022 r. poz. 2140, 2243 i 2754 oraz z 2023 r. 
poz. 1234 1429) i uprawnionej do posiadania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Bonifikata zostanie udzielona w przypadku braku zaległości wobec Gminy Miejskiej Świdnik 
w regulowaniu zobowiązań z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste oraz podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7372


	UCHWAŁA NR LXXX/882/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T12:55:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




